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s Sivu 7b
Puustotietojen yhteenveto vuonna 2025
Suunnitelman kokonaispuusto vuonna 2025 on 4184 m3, eli keskimairin 184 m3/ha metsitalousmaalla.
Tukkipuuta yhteensa: 1416 m3, eli 34 % kokonaispuustosta.
Kuitupuuta yhteensa: 2668 m3, eli 64 % kokonaispuustosta.
Muuta runkopuuta 100 m?3, eli 2 % tilan kokonaispuustosta.
yhteensa:
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Ylla oleva taulukko sisdltda ainespuuston, eli tukki- ja kuitupuun
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Kehitysluokat
Puuston keski-ikd metsamaalla 54 vuotta.
Puuston keskitilavuus metsimaalla 184 m3/ha.

Puuston kokonaistilavuus metsimaalla 4 184 m3.

Kehitysluokkien pinta-alajakauma metsamaalla
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Keski-ika,

Metsamaan kehitysluokat vuotta

AO - Aukea

S0 - Siemenpuumetsikko

T1 - Taimikko alle 1,3 m

T2 - Taimikko yli 1,3 m

Y1 - Ylispuustoinen taimikko

02 - Nuori kasvatusmetsikko

03 - Varttunut kasvatusmetsikkd
04 - Uudistuskypsa metsikko

05 - Suojuspuumetsikko

E1 - Eri-ikdisrakenteinen metsikko

Metsamaa yhteensa

Kitumaa
Joutomaa
Muu metsadtalousmaa

Metsdtalousmaa yhteensa:

Talla sivulla esitetyt pinta-alat eivat sisalla teiden, sahkélinjojen ym. kohteiden alle jadvaa metsapinta-alaa.
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Kasvupaikat kangasmailla ja soilla
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Metsamaan kasvupaikat

28%
69%
3%

. Lehto, letto ja lehtomainen . Kuivahko kangas, vastaava

suo ja ruohoturvekangas suo ja puolukkaturvekangas
. Lehtomainen kangas, vastaava . Kuiva kangas, vastaava suo

suo ja ruohoturvekangas ja varputurvekangas
. Tuore kangas, vastaava suo . Karukkokangas, vastaava suo

ja mustikkaturvekangas ja jakalaturvekangas

91%

Metsdtalousmaa

9%

I Metsimaan kangas  [[77] Joutomaa
I Metsdmaan suo

Metsamaan kasvupaikat

Lehto, letto ja lehtomainen suo ja
ruohoturvekangas

Lehtomainen kangas, vastaava suo ja
ruohoturvekangas

Tuore kangas, vastaava suo ja
mustikkaturvekangas

Kuivahko kangas, vastaava suo ja
puolukkaturvekangas

Kuiva kangas, vastaava suo ja
varputurvekangas

Karukkokangas, vastaava suo ja
jakalaturvekangas

Metsamaa yhteensa

Kitu- ja joutomaan kasvupaikat
Kalliomaa ja hietikko
Lakimetsa ja tunturi

Kitumaa

Joutomaa

Metsatalousmaa yhteensa

Suot,
ha

2,0

2,0

0,0
0,0

2,0

Talla sivulla esitetyt pinta-alat eivat sisalla teiden, sdhkolinjojen ym. kohteiden alle jadvaa metsapinta-alaa.




Arvion nimi:

Kyyjarvi Seppola ja Penttild

12.9.2025

Kiinteisto

SEPPOLA, 312-401-5-200
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Arvion nimi:

Kyyjarvi Seppola ja Penttild

Kiinteisto

PENTTILA, 312-401-5-181

5 179

2 169

123

56

3761

2312

1.28

1.00

1526

930

660



Kuvioluettelo

Kuvio Kiinteiston nimi ja tunnus,
paaryhma, kasvupaikka,
maalaji, kehitysluokka,
saavutettavuus ja metsikén

laatu

PENTTILA 312-401-5-181

Metsamaa

Lehtomainen kangas, vastaava suo ja
ruohoturvekangas

Hienojakoinen kangasmaa

03 - Varttunut kasvatusmetsikko
Kesa

PENTTILA 312-401-5-181
Metsdamaa

Tuore kangas, vastaava suo ja
mustikkaturvekangas
Hienojakoinen kangasmaa
04 - Uudistuskypsa metsikko
Talvi

Tyydyttava

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsamaa

Tuore kangas, vastaava suo ja
mustikkaturvekangas

Keskikarkea tai karkea kangasmaa
04 - Uudistuskypsa metsikko

Talvi ja kuiva kesa

170 19.0

170 19.0

231

39
127
65

118

11
50
57

19.3 26.0

4.0
15.0
7.0

21.0
18.3
20.5

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsdmaa

Kuivahko kangas, vastaava suo ja
puolukkaturvekangas

Keskikarkea tai karkea kangasmaa
03 - Varttunut kasvatusmetsikkod
Ei maaritelty

168 16.5 21.1

138
27

17.1
14.0
15.0

16.8
4.0
0.3

Sivu 20 (1)
12.9.2025

Toimenpide-
suunnitelmat
kuviolla

Harvennus 2026

Avohakkuu 2026,
Kaantématastys
2026,

Mannyn istutus
2027,

Taimikon
varhaisperkaus 2032

Harvennus 2026




Sivu 20 (2)

Kuvio Kiinteiston nimi ja tunnus, Toimenpide-

padryhma, kasvupaikka, suunnitelmat
maalaji, kehitysluokka, kuviolla
saavutettavuus ja metsikon
laatu

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava suo ja
mustikkaturvekangas

Keskikarkea tai karkea kangasmaa
03 - Varttunut kasvatusmetsikko
Ei méaaritelty

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsdmaa

Kuivahko kangas, vastaava suo ja
puolukkaturvekangas

Keskikarkea tai karkea kangasmaa
03 - Varttunut kasvatusmetsikkod
Ei maaritelty

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsdamaa

Kuivahko kangas, vastaava suo ja
puolukkaturvekangas

Keskikarkea tai karkea kangasmaa
03 - Varttunut kasvatusmetsikko
Ei maaritelty

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava suo ja
mustikkaturvekangas

Keskikarkea tai karkea kangasmaa
03 - Varttunut kasvatusmetsikko
Ei maaritelty

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsamaa

Kuivahko kangas, vastaava suo ja
puolukkaturvekangas

Turvemaa

03 - Varttunut kasvatusmetsikko
Ei maaritelty

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsamaa

Tuore kangas, vastaava suo ja
mustikkaturvekangas

Keskikarkea tai karkea kangasmaa
03 - Varttunut kasvatusmetsikko
Aina

Harvennus 2026

Harvennus 2026

Harvennus 2026

Harvennus 2026

Harvennus 2026

Harvennus 2026




Kuvio

10

11

12

13

Kiinteiston nimi ja tunnus,
padryhma, kasvupaikka,
maalaji, kehitysluokka,
saavutettavuus ja metsikon
laatu

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava suo ja
mustikkaturvekangas

Keskikarkea tai karkea kangasmaa
03 - Varttunut kasvatusmetsikko
Ei méaaritelty

Sivu 20 (3)

Toimenpide-
suunnitelmat
kuviolla

Lisdtiedot

Valtatien laidalla muutamia tuulenkaatoja. Jattaisin tien laidan tiukemmaksi, lounaistuulien varalta.

Harvennus 2026

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsamaa

Tuore kangas, vastaava suo ja
mustikkaturvekangas

Keskikarkea tai karkea kangasmaa
03 - Varttunut kasvatusmetsikko
Kesa

208

163
41

169

Harvennus 2026

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsamaa

Kuivahko kangas, vastaava suo ja
puolukkaturvekangas

Keskikarkea tai karkea kangasmaa
02 - Nuori kasvatusmetsikkd

Talvi ja kuiva kesa

97

68
22

Ensiharvennus 2026

SEPPOLA 312-401-5-200

Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava suo ja
mustikkaturvekangas

Kivinen keskikarkea tai karkea kangasmaa

T2 - Taimikko yli 1,3 m
Kesa

21
17

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava suo ja
mustikkaturvekangas

Keskikarkea tai karkea kangasmaa
04 - Uudistuskypsa metsikko

Ei méaaritelty

308

297
11

65

Erityispiirteet
Pohjavesialue

Avohakkuu 2026,
Laikkumatastys
2027,

Mannyn istutus
2027,

Taimikon
varhaisperkaus 2032




Sivu 20 (4)

Kuvio Kiinteiston nimi ja tunnus, Toimenpide-
padryhma, kasvupaikka, suunnitelmat
maalaji, kehitysluokka, kuviolla

saavutettavuus ja metsikon
laatu

SEPPOLA 312-401-5-200
Muu maa

15

Ei maaritelty

Erityispiirteet
Pohjavesialue

Lisdtiedot
Vedenottamo

SEPPOLA 312-401-5-200
Metsamaa

Kuivahko kangas, vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Hienoainesmoreeni

03 - Varttunut kasvatusmetsikko
Kesa

184 Harvennus 2026

184

116
116

16




